謹啓 平素より、 Esthe up名古屋店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、令和2年5月30日(土)をもちましてEsthe up名古屋店は、移転する運びとなりました。

尚、移転先・営業につきましては、下記の通りとなります。

今後も皆様のご期待にお応え出来きますよう、最善をつくして参る所存でございますので

倍旧のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具＿

記

《移転スケジュール》

最終営業日 2020年 5月 30日(土)

通常営業開始 2020年 6月 3日(水)

移転後のサービス、商品等に関するお問い合わせは、下記の番号で承ります。
インフォメーションダイアル：０１２０-３８９-７００
※平日10：30～19：00（土日祝を除く）

以上＿

【営業時間】 月～金曜 11：00～20：00
土曜 10：00～19：00
日曜・祝日 10：00～18：00

☎ 052-459-0161

《移転先》

令和２年 5月吉日
株式会社 長沼

お客様各位

【 Esthe up名古屋店 移転のお知らせ】

〒453-0015 愛知県名古屋市中村区椿町7-1
オーヴァ21 5F

Esthe up 名古屋店